МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

» /Л  201 i  г. № J'6'>

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции
Республики Дагестан от 30 января 2014 года № 12-ОД

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2004
г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,

п р и к а з ы в а ю :

1. В подпункте «в» пункта 33 Положения об Аттестационной комиссии
Министерства юстиции Республики Дагестан слова «успешного прохождения
профессиональной переподготовки или повышения квалификации» заменить

' словами «получения дополнительного профессионального образования».
2. В пункте 42 Положения об Аттестационной комиссии Министерства

юстиции Республики Дагестан слова «профессиональной переподготовки,
повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного
профессионального образования».

Министр А.М. Гасанов